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1ıgl :a) MEB Yenilik ve Eğitim Teknoloj ileri Genel Müdiirlüğünün 2810912012 tarıh ve 903.99l

16791 sayılı "Bilişim Teknolojileri Rehberliği Görevi" konulu yazı,

b) 02/10/2015 tarihve 96020090/903.o7.}I_E.g792355 sayılı Valilik Makamlnın onay,l.

Gereğini bilgilerinize rica ederim

MustafaTURGUT
İlçe Milli Eğitim Müdiirü

Ilgi (a) sayıh yazlnın 12.maddesinde "Bilişim Teknolojileri Rehberliği görevini yürütecek

ögr.tr.nT.r, ior.rı.noi.iıaiı.ı.ri tarihten itibaren ilk 15 (onbeş) giin içerisinde yıllık çalşma.planı
hJırlayıp o-ı.rı .ııoıırıııgııne sunarak uygulamaya koyarlar. çahşma planı Ek_l,de belirtilen

go..riJı upruyucak şekiİde hazırlanır, Görevlendirilen öğretmenin plana uygun olarak çalışması

iı.rı .iıaıı.ıiıgıınün sorumluluğundadır." ibaresi yer almaktadır. yıllık çalışma planları

MüdürlüğümüzJgönderilmevecek olup okullarda muhafaza edilecektir,

ıilişim ıeknolo;ileri Rehberliğini yürütecek öğretmenlerin görevlendirme onayı (ilgi b) ve

Bilişim ieknolojileri Iiehberliği Görivi (ilgi a) ekte gönderilmiş olup söz konusu öğretmenlerin

gti."ve naşıama yazılarrnın oi nı<im 2015 çarşamba günü mesai bitimine kadar Müdiirlüğümüze

gönderilmesi hususunda;

Sayı : 78502186-903.07.0l-E.9877815
Konu: BT Rehber Öğretmenlerin Göreve Başlama

Yazıları ve Yıllık Çalışma Planları
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02l|0l2015

Biİlent ŞAHIN
Milli Eğitim MüdUrü

Fatih projesi, Bakanlığımızca eğitim ve öğetimde fınat eşitliğini ve BT araç|arının öğrenme

Ve öğretme sureiinde daha fazla duyu organına hitap edecek şekilde derslerde etkin kullanımınl

saglĞak amacıyla uygulamaya konulmuştur. Sınıflanmıza kurulan bu donanımlann ve ders

içJriklerinin ogreimen ve öğrencilerimiz tarafından etkin bir şekilde kullanımı, bilişim teknolojileri

konusunda öğretmen ve öğrencilerimize yönelik rehberlik ihıiyacını karşllamak amaclyla

okullarımızda 
-Fatih 

Projesi kalsamında donanım kurulumu tamamlanan örgıın eğitim okullannda

e"t*ı,g,m,r,n itgi (aj emiıleri dosultusunda Bilişim Teknolojileri Rehber Ö5etmeni olarai

görevlendirme yapılmıştlr.

BakanJığımızın ilgi (a) emirleıi ve ekindeki "Bilişirn Teknolojileri Rehberliğini
yürütecek Öğrcİmenlerin Görevleri" hakkındaki esas ve usulleı doğrultusunda ekli listede ad soYadl,

kadrolu okuli ile Bilışim Teknolojileri Rehb€r Öğret eıi olarak görevlendiıildiği okul adı yazılı

olan öğretmenlerin 28 Eylül 2015 - 22 ocak 2016 tüihleri arasında görevlendirilrnesi ve ücretlerini
,,Miüüi;ğitim Bakanlığı Vöneticj ve Öğİetmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine [lişkin Karal"ın 16.

Maddesi hükmü gereğince kadrolarının bulunduğu okul/kurumca ödenmesi Müdürluğümiizce uygun

görülmüştür.

Ek : Cörevlendirme Listesi (2 Sayfa)

Uygun görüşle arz ederim

Mehmet Hulusi Ki.AYA
vali yardımcısı
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ilgi :Milli Eğitimi Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel M0duİlüğtınün

28l0g120ir2 tarih ve B.08.0.YET.O. l 0.04.00-903.99/l6791 sayılı yazısı,
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Sayı :B.08,0,YET.O.i0.04.00-903.99/ { 6} a t

Konu : Bilişim Teknoloj ileri
Rehberliği Görevi

T-c.
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğti

VALiLİĞiNE
(il Milli Eğitim Müdiirlüğü)

L t .. ıosı zoız

Fatih Pğesi, eğitim ve öğreümde fıısat eşitliğini ve BT araçlanrun öğenme ve

öğetıne stirecinde düa fazla duyu orgarıına hitap edecek şekilde derslerde etkin

kullanılmasın sağlamak amacıyla uygulamaya konulmuştur.

Uygulama planr doğrultusunda proje öncelikle ortaöğretim okullarında başlamış

(lise, arıadolu lisesi, fen lisesi, sosyal bilimler lisesi, imam hatip lisesi), bu okullanmıan
ütytık çogunluğunda etkileşimli tahta kurulumlan tarnamlanmış, sırasıyla diğer

okullanmrzm da kurulumlaıı tamamlanacaktr.
Fatih projesi ile tiim sınıflanmıza bilişim teknolojileri araçlan kurulmaktadır.

sınıflarımrza kurulan bu donaırmlann ve sağlanan ders içeriklerinin öğretmen ve

öğrencilerimiz tarafindan etkin bir şekilde kullanımı bilişim teknolojileri konusunda

öğretmen ve öğrencilerimize yönelik rehberlik ihtiyacıru ortaya çıkarmaktadır. Bu nedenle

Biıişim Teknoıo;ileri öğetmenleri tarafindan yiirülülecek olan BT Rehberliği görevi önem

atz etmektedir.
Öğretmen ve öğrencilerimize bilişim teknolojileri konusunda rehberlik yapacak

öğetmeJerin aşağıda belirtilen esaslar doğrultusunda görevlendirilmeleri gerekmektedir;

1. Fatih Projesi kapsamında donanıİn kurulumu tamamlanan veya işler vaziyette

en az biı Bilişim Teknolojileri sınıfı (Bilgisayar Laborafuvan) bulunan örgiin
eğitim okullanna Bilişim Teknolojileri Rehber Ögretmeni görevlendirmesi
yapılacaktır. Görevlendirmelerde proje kapsamında donanrm kurulumu
tamamlanan okullara öncelik verilecek, bu okullarda ihtiyaç varken diğer
okullara görcvlendirme yapılmayacakhr.

2, Bu görevi yapacak öğetmerı]er okullarında var olan ders görevini yerine
getirdikten sonra kalan zamanda bu görevi yilrütecektir. Görevlendirilen
öğretrnenin yerine kesinlikle ücretli veya başka bir öğretmen talep etme yoluna
gidilmeyecektir,

3. Bilişim teknolojiteri rehberliği görevi, bilişim teknolojileri öğretmenleri
tarafindan yürütülür. Bitişim teknolojileri ögretrneni bulıınmaması veya
rehberlik ihtiyacının mevcut bilişim teknolojileri öğretmeni/öğetmenleri
1arafından karşılanamaması durumunda kendi branşlarında ders açığı
oluşturmayacak şekilde sırasıyla istekli diğer branş öğretmenlerinden;
a) Mezuniyet alanı itiban ile bilişim teknolojileri öğıeEneni olarak

atanabilecek olarılar,
b) "Eğitici Bilişim Teknolojileri Formatör Öğretmenliği" göıevini Bakanlık

onayı ile en az 6 (altı) ay sıire ile yürüttiiğiinü belgelendiren öğetmenler,

faTih
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Lx l09l 2012

c) "Bilişim Teknolojileri Rehber Öğretmerıliği Kursu" nu başan ile

tamamladığnı belgeIendiren öğretmenler,

d) Bilişim teknolojileri formatör öğetmenliğ hizrnetiçi kuısunu başan ile' 
tamamladığrnı en az 180 (ytizseksen) saatlik tek bir belge ile belgelendiren

öğretmenler,
e) Bİlişim teknolojileri alanında dokıora yapan öğtetmenler,

rj nllişi. teknolojileri alanında tezli veya tezsiz yiiksek lisans yapan

öğretmenıeİ,
bilişim telınolojileri rehberliği göreüni ytiıütebiliıler.

4. Branşı i'Sıruf Ögıİnnenliği" olan öğetmenlere bu görev verilmeyecek, ancak

öğfetınenin norm fazlası olması durumunda görev verilebilecektir,

5. G-Orevi yürütecek istekli öğetmerılerin aynı şartlan taşıması halinde srrasıyla;

a. Doktora yapanlara,
b. Yi.iksek lisans yapanlal4
c. En fazla hizmet puanına sahip olaıılara,
<l. Bilişim alanında katıldığı hizmetiçi eğitim faaliyetlerinden toplam kurs

saati sayısı fazla olanlara,
öncelik verilecektir.

6. BT Rehberliği görevi öncelikle öğretınenin kadıosunun bulrırıduğu ilçe sınırlan
içincte yapılİcaktıı. Okulda görevlendirme şartlanru taşıyan birden çok BT
öğretmeni bulunması durumunda, okulundaki eğitim-6ğretimi aksatmayacak

ş"kild" uynr ilçede ihtiyaç olan başka okullara görevlendirme yapılabilecektiı,
ilçede ütiyaç olmaması dıırumunda büyiikşehir merkez ilçeleri arasında da,

başwıanın talep etnesi halinde görevlendirme yapılabilecektir.

7. BT Rehberliği görevi valilik onay ile yapılacak ve görev öğretrnenin haftalık

ders çizelgesinde "BT Rehberliği" adı ile gösterilecektir.

8. BT Rehberliği görevi eğtim öğetimin yapıl&ğı saatlerde yapılacak, her bir
devre için (Sabah-Öğle) ayn öğretınen görevlendirilebilecektir. Normal eğitim
yapan okullarda 1 (biı), ikili eğtim yapan okullarda eı faz|a 2 (iki) öğetınen
göİevlendirilecektir, 2 (iki) öğıetınen görevlendirilen okullarda, haftalık ders

çizelgesinde ayru ders saatinde birden fazla öğıetınene BT Rehberliği görevi

verilmeyecek şekilde ders dağıtım çizelgeleri hazı anacaktır.

9. Yarıyıl ve yaz tatillerinde görevlendirme yapılmayacaktır.
10. Üzerlerinde asaleten, vekaleten veya geçici göıevlendirmeyle yöneticilik görevi

brılunanlar, valilik oluruyla geçici veya süekli başka bir görev için
görevlendirilenler bu görevlerinden aynlınadıklan silrece, aynca sözleşmeli
öğetmenler ve asker öğetmenler, bilişim teknolojileri rehber öğretrneni olarak

görevlendhilmeyecekir.
l1.BT Rehberliği görevini ytlrüten öğetrnenlere Ek-l 'de belirtilen görevlerin

dışında nöbet görevi de dihil olmak ilzere başka bir göıev verilmeyecektir.

fa-TTh'ğ Fçıaı ffi
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Rehberliği Görevi

12. BT Rehberliği görevini 1.tlrütecek öğretmenler; görevlendirildikleri tarihten

itibaren ilk 15 (onbeş) giin içerisinde yıtlık çahşma planı hazırlayıp okul

müdiirlüğıne sıınarak uygulamaya koyarlar. Çalışma planı Ek_l,de belirtilen
görevleri kapsayacak şekilde hazırlanır. Görevlendirilen öğetrnenin plana

uygun olarak çalışması okul müdtirlüğitntin sorumluluğundadır, ..

Bu se6eple; herhangi bir aksamaya mahal verilmeden BT Rehber Öğetmenleri
yukandaki 

".urıu. 
dogİuıtu.unda Ek_l ,de belirtilen görevleri yerine geürmek için, her_yıl

valiliklerce I. Dönem ve II. Dönem olmak üzere yılda iki kez, Milli Eğitim Bakanlığl

Yönetici ve Ögetınerılerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine ilişkin Kaıaı,ın 16. Maddesi

hiikmü gereğince ek ders ücretleri kadrolannın bulunduğu okuykurum taıafindan ödenecek

şekilde görevlendirileceklerdir.
Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

?.L ıosı zoız
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EKLER :

1- Bilişim Teknoloj ileri Rehberliğini
Yiiıütecek Öğetınerılerin Görevleri (1 sayfa)

2- Bilişim Teknolojileri Rehber Ögretmenligi
Görevlendirme Başvuru Formu (1 sayfa)
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Konu : Bilişim Teknoloj ileri
Rehberliği Görevi

BiLisiM TEKNoLoJiLEnİ nBırsrRLiĞİNİ YüRüTECEK' öĞnnrı,ıENLERiNGöREvLERi

1. Faüh Pğesi kapsamında kurulan BT destekli srnrflar ve BT sırıflannın amacına

uygun biişekilde kullanılmasl, kullanıma hazır ve işler durumda tutulmas:. konusunda

dİ.lzenlemjler yapmak, rehbeılik ve danışmanlık hizmetlerinde bulunmak,

2. kurumun BT- araçlarııun garanti siiresince amacına uygun kullanrmını sağlamak,

gerektiginde BT 
- 

araçlannrn gaıanti takip işlemleri konusunda ilgili kişilerle

koordinasyonu sağlamak,
3. Fatih pıojesi kapsarnında kıırulan BT destekti sınıflar ve BT sınrflarında kullanılan

işletim sistemi, veritabanı, antivirüs proglııml, uygulama geliştirme araçları, dels

içerikleri ve benzeri bilgisayar programlarırun giiııcel ve işler vaziyette tutulmasında

ilgili kişilerle koordinasyon sağlamak ve yilrütmek,
4. 81 araçlannın derslerde etkin kullanımı ve eğitim_öğretim faaliyetlerine uyumu

konusunda okul personeline, öğencilere ve öğrenci velilerine bilgilendirici faaliYetlel

yapmak,
s. biiişim teknolojileri donarırm ve yazılımlarının öğrenme ve öğetme süreçlerinde

kııllarulmasına ilişkin ulusal ve uluslararası bilirnsel yayınlan takip etrnek, bu alanla

ilgili bilgi birikimini artııaıak sürekli giincel tutmak ve bu bilgilerini öğetrnen ve

öğencilere aktarmak,
6. Dirslerin işlenmesi esnasında BT ile ilgili kaışılaşılan sorunlann çözil1rnesini

sağlamak, çözülemeyen sonınlan okul yönetimine bildirmek,
7. Ziimre öğritrnenler kurulu toplantılarında BT faaliyetlerine yönelik alınan karaılaıın

uygulanmasında kendilerine düşen görev ve soıumluluklan yerine getirmek,

a. otuıunaa, BT araçlanrun satın alınmasrna yönelü idari ve teknik şartrraıneleriı
hazırlanması, muayene ve kabulü vb. işlemler i9in kurulacak komisyonlarda görev

yapmak,
9. bi konusunda diizenlenecek yanşmalan plaııtamak, organize etmek, ytırütınek ve bu

yanşmalaı için kurulan değerlendirme komisyonlannda görev yapmak,

10. Eğitici Bilişim Teknolojileri Formatöı Öğetmenleıi ile işbirliği ve eşgüdiim içinde

çalışmak,
11. okul/Kurum web sitesinin hazıılanmasında, yayınlanmasında ve giincel tutdmasıyla

ilgili web yayn ekibine kaülmak ve rehbeılik etmek,
12. okulun bilişim teknolojilerine yönelik faaliyetleıiyle ilgili bilgilerin okuvkurum web

sitesinde yaymlaıııııasını ve bu bilgilerin giincel tutulmasnr sağlamak,

13. Bilişim teknolojilerine ilişkin program ve projeleıde öğrencilere rehberlik yapmak.
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